Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
plafones
traseros de
caja,
corrección
de líneas de
luces
traseras
derecha
Cuatro
plafones
rojos 24V

$2,541.38 $2,541.38

Subtotal: $2,541.38

IVA (16%) $406.62

Total: $2,948.00

DOS MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y
OCHO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido

Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|ac76d048-2939-4742-9755-246d3fce821d|2020-11-
11T22:51:4